
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 г. № 22/108

г. Качканар

О поощрении участников избирательной компании за успешную работу
по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Качканарского

городского округа восьмого созыва 10 сентября 2023 года

           Заслушав председателя комиссии Кропачева Н. Д., учитывая активную

работу  членов  избирательных  комиссий  по  организации  и  проведению

выборов депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва

10  сентября  2023  года,  Качканарская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Наградить за  значительный вклад в организацию и проведение

выборов депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва

благодарственными  письмами  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии следующих членов избирательных комиссий:

- Мельникову Юлию Викторовну- члена окружной избирательной комиссии

по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого

созыва;

- Баринову Анжелу Анатольевну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1962;

- Мартемьянову Екатерину Григорьевну - члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1963;

- Нухову Кристину Андреевну - члена участковой избирательной комиссии



избирательного участка №1968;

-  Попонину  Наталью  Александровну  -  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1972;

2.     Наградить за значительный вклад в организацию и проведение выборов

депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого  созыва

грамотами  Качканарской  городской  территориальной  избирательной

комиссии следующих членов избирательных комиссий:

-  Саранину  Анастасию  Юрьевну  –  заместителя  председателя  окружной

избирательной  комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского

городского округа восьмого созыва;

- Милевского Владислава Владимировича – члена окружной избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва;

-  Максимову  Наталью  Павловну  –  секретаря  окружной  избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва;

-  Кучина  Наталью Ивановну  -  члена  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка №1958;

-  Волохина Илью Сергеевича  -  члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1959;

-  Трофимову  Марину  Борисовну  –  заместителя  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1961;

-  Анкушину  Светлану  Евгеньевну  -  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка №1968;

- Ершову Елену Владимировну - члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1971;

- Пашенцеву Ольгу Зеновьевну - члена участковой избирательной комиссии

2



избирательного участка №1971;

  3.  Ходатайствовать  о  награждении  Благодарственным  письмом  главы

Качканарского  городского округа за  значительный вклад в организацию и

проведение  выборов  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого  созыва  следующих  организаторов  на  территории  Качканарского

городского округа:

-  Белоусову  Светлану  Георгиевну  –  секретаря  окружной  избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва;

- Плетневу Кристину Александровну – заместителя председателя окружной

избирательной  комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского

городского округа восьмого созыва;

-  Черепенину  Светлану  Анатольевну  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1961;

- Зиннатуллину Люцию Максимовну – заместителя председателя окружной

избирательной  комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского

городского округа восьмого созыва;

-  Янушко  Анну  Олеговну  –члена  окружной  избирательной  комиссии  по

выборам депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва;

    4.  Ходатайствовать  о  награждении  Почетной  грамотой  главы

Качканарского  городского округа за  значительный вклад в организацию и

проведение  выборов  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого  созыва  следующих  организаторов  на  территории  Качканарского

городского округа:

-  Дудину  Валентину  Константиновну  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1958;

-  Серебрякову  Ирину  Валерьевну  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1962;

3



-  Захарищеву  Наталью  Валентинову  –  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1967;

- Комарову Ольгу Николаевну – члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1972;

- Протазанову Наталью Александровну – секретаря окружной избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва;

     5.  Ходатайствовать  о  награждении Благодарственным письмом Думы

Качканарского  городского  округа  следующих  организаторов

общероссийского  голосования  на  территории  Качканарского  городского

округа:

- Комарову Ладу Вадимовну – секретаря окружной избирательной комиссии

по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого

созыва;

-  Дубенко  Анну  Вилоятовну  -  председателя  окружной  избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва;

- Чайкину Ольгу Юрьевну - председателя окружной избирательной комиссии

по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого

созыва;

     6.  Ходатайствовать  о  награждении  Почетной  грамотой  Думы

Качканарского  городского  округа  следующих  организаторов

общероссийского  голосования  на  территории  Качканарского  городского

округа:

-  Братчикову  Юлию  Аркадьевну  -  председателя  окружной  избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва;

- Чуркину Викторию Геннадьевну - председателя окружной избирательной

4



комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва;

-  Гусеву  Ирину  Викторовну  -  председателя  окружной  избирательной

комиссии  по  выборам  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа

восьмого созыва;

     7.  Ходатайствовать  о  награждении  Благодарственным  письмом

Центральной избирательной комиссии России Саранину Надежду Борисовну

председателя  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка № 1959 ; 

       8.  Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Центральной

избирательной  комиссии  России  Хаметову  Марину  Васильевну  секретаря

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1972;

      9. Настоящее решение направить Избирательной комиссии Свердловской

области  и  разместить  на  сайте  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии.

       10.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря  городской  территориальной  избирательной  комиссии

Н.А. Симакову.

             Председатель
территориальной избирательной 
                комиссии Н.Д. Кропачев

                 Секретарь
территориальной избирательной 
                  комиссии Н.А. Симакова

5


